
 

 

Znak sprawy: MZŻ.263.47.2024.I 

 

 Łódź, 02.10.2024 r.  

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  

„Dostawa monitorów komputerowych dla Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi” 

 

 

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi informuje, że w terminie 01.10.2024 r. do zamawiającego wpłynął 

wniosek z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania MZŻ.263.47.2024.I 

 

 

Poniżej podajemy treść pytań wraz z odpowiedzią: 

 

1. Pytanie:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę monitorów Philips, które zamiast portu DVI posiadają 

port HDMI? Monitor Philips 27" 273V7QDAB IPS DVI HDMI Głośniki jest modelem EOL, a producenci 

w nowszych modelach odchodzą od złącza DVI. Jeśli potrzebują Państwo wejścia DVI w monitorze, 

to czy wyrażą Państwo zgodę na dołączenie do monitora przejściówki HDMI-DVI? 

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostawę monitorów nieposiadających wybranych 

portów/złączy, pod warunkiem zapewnienia właściwych przejściówek/adapterów umożliwiających 

wszystkie wyspecyfikowane w OPZ przyłączenia. 


